

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Nowiny”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał, że przedmiotem zamówienia oprócz zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych jest również zagospodarowanie odpadów z PSZOK. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie tego zapisu. Większość odpadów z PSZOK nie podlega zagospodarowaniu w instalacjach komunalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi konieczności zmiany zapisu dotyczącego odbioru odpadów z PSZOK, ponieważ w zamówieniu określono dokładnie, które kody odpadów będą dostarczane Wykonawcy w ramach umowy. Wszystkie wymienione kody odpadów podlegają zagospodarowaniu w instalacjach komunalnych.

Pytanie nr 2:

W pkt 111.1. wnioskujemy o skreślenie spośród wymienionych odpadów następujących kodów: 20 01 01, 20 01 39, 20 01 40, 20 01 02. W oparciu o ustawę o utrzymaniu czystości i porządku w gminach nie są to rodzaje odpadów objęte odbiorem bezpośrednio z nieruchomości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie spośród wymienionych odpadów kodów: 20 01 01, 20 01 39, 20 01 40 i 20 01 02. W rozporządzeniu Ministra Klimatu w sprawie katalogu odpadów z dnia 2 stycznia 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 10) wskazane kody odpadów ujęte zostały w grupie 20 – Odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie, 20 01 – odpady komunalne segregowane (...), natomiast zgodnie z zapisem art. 3, ust. 2, p. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) gminy zapewniają selektywne zbieranie odpadów komunalnych obejmujące co najmniej: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady.

Pytanie nr 3:

Jakie odpady Zamawiający będzie dostarczał pod kodem 20 03 99. Nasza instalacja jest w stanie zagospodarować pod tym kodem tylko popiół.

Odpowiedź:

Pod kodem 20 03 99 przekazywany będzie popiół.

Pytanie nr 4:

Wnioskujemy o usunięcie ust. 5 w paragrafie 6, w którym Zamawiający wskazał przesłanki waloryzacji wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wskazanego zapisu. Zgodnie z ustawą Pzp dla umów zawieranych na okres dłuższy niż 12 miesięcy, zapisy dotyczące waloryzacji są wymagane i pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5:

5W tabeli w paragrafie III pkt 1 SWZ podane zostały ilości odpadów przewidziane do zagospodarowania w okresie objętym zamówieniem (18 m-cy), natomiast w formularzu ofertowym te same ilości wskazane są dla okresu rocznego. Wnosimy o sprostowanie zapisów w formularzu ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 1 do SWZ „Formularz oferty” oraz w dniu 16.04.2021 r zamieszcza wskazany załącznik po modyfikacji.